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Breddad aktieägarbas och pipeline – så ser 
Lipigons nya CFO på framtiden 
 

 
Hugo Petit tillträdde som ny CFO vid Lipigon i april 2023. Han lockades av 
möjligheten att vara en del av resan på ett exceptionellt forskningsbolag med 
flera spännande och komplexa projekt i sin pipeline, drivet av engagerade och 
kunniga medarbetare. 
 
Hugo Petit är entusiastisk över att få kliva ombord på Lipigon i ett läge där de snart avslutar fas I-
studierna av Lipisense och planerar för fas II. Lipisense är bolagets läkemedelskandidat som har 
utvecklats för att behandla svår hypertriglyceridemi, vilket är ett tillstånd som kännetecknas av 
betydligt förhöjda nivåer av triglycerider i blodet. 
 
”Lipigon är ett unikt bolag mitt i en oerhört spännande fas där de gör något som ingen annan tidigare 
har gjort, byggt på egen forskning. Dessutom gör Lipigon något gott, målet är att öka livskvaliteten och 
livslängden för väldigt många människor genom att sänka blodfetterna på ett helt nytt sätt.” 
 
Varför tror du på Lipigon? 
”Alla på Lipigon är engagerade och genuina och brinner för sina forskningsprojekt och teknologier. Vd 
Stefan K. Nilsson är själv forskare och har spelat en central roll i byggandet av fundamentet som 
Lipigon vilar på, vilket ger både bolaget och deras projekt en stark trovärdighet. Det brukar också 
medföra att ett bolag har större sannolikhet att lyckas när det drivs av egen djup förståelse, 
engagemang – och inte minst envishet.” 
 
Hur bidrar din bakgrund och erfarenhet till Lipigon? 
”Jag är rak på sak, ärlig och tydlig, och jag är bra på att rikta blicken framåt. Med en lång och bred 
erfarenhet av CFO-befattningar inom life science-sektorn, både inom noterade och onoterade 
tillväxtbolag, har jag med mig kunskaper och framgångsrika strategier som korsbefruktar och kan 
appliceras på Lipigon. Min gedigna erfarenhet av att arbeta i mindre bolag har gett mig förmågan att 
optimera administrativa kostnader och säkerställa att så mycket kapital som möjligt investeras i 
forskningsprojekt och utveckling.” 
  
Hur ser din strategi för Lipigon ut? 
”Min ambition är att vara med och bygga upp ett forskningsbolag som präglas av en strukturerad och 
tydlig strategi för att nå affärsmålen, både internt och externt. Lipigon är attraktivt för olika typer av 
investerare. Det ska vara lätt för investerarna att förstå hur våra planer ser ut, även om det självklart 
alltid kommer att hända saker på vägen som gör att vi justerar dem efter nya förutsättningar på bästa 
sätt.” 
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Vilka framsteg hoppas du att Lipigon ska uppnå under 2023 och framåt? 
”Om ett år är vi på god väg med fas II-studierna enligt plan, samtidigt som vi breddat vår aktieägarbas. 
En viktig del av mitt arbete är att identifiera rätt investerare för Lipigon och säkerställa att vi tydligt 
kommunicera vårt erbjudande till dem. Lipigon har en stark vetenskaplig grund och flera lovande 
projekt i sin pipeline. Flera av dem har potential att generera lönsamhet genom samarbeten, 
partnerskap och utlicensiering, och vi förväntar oss även att nya projekt tillkommer med tiden. Därför 
är det viktigt att hitta investerare med finansiell styrka och specialistkompetens som kan investera i 
bolaget nu, samtidigt som de har möjlighet att öka sina investeringar längre fram på vår resa.”  
 
Var är Lipigon om tio år? 
”Om allt går enligt planen kommer vi att vara ett miljardbolag om tio år. Vi har vuxit och etablerat oss 
som ett forskningsbolag med en omfattande pipeline av projekt samt flera framgångsrika egna 
upptäckter och utlicensieringar.” 
 
Här hittar du fler intervjuer med nyckelpersoner om Lipigons forskning och läkemedelsutveckling.  
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Stefan K. Nilsson, VD, Lipigon 
E-post: stefan@lipigon.se 
Telefon: 0705-78 17 68 
 
 
Om Lipigon  
Lipigon Pharmaceuticals AB är ett läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar läkemedel med nya, 
unika verkningsmekanismer (first-in-class) för sjukdomar orsakade av rubbningar i kroppens hantering 
av fetter. Bolagets verksamhet bygger på över 50 års lipidforskning vid Umeå universitet. Lipigon 
fokuserar initialt på ovanliga sjukdomar som kan ge särläkemedelsstatus och på nischindikationer, 
men på sikt har bolaget möjlighet att rikta sig mot bredare indikationer inom området, som diabetes 
och hjärt-kärlsjukdom. Lipigons pipeline består av fyra aktiva projekt: RNA-läkemedlet Lipisense mot 
förhöjda triglycerider som våren 2022 gick in i klinisk fas, ett RNA-läkemedelsprojekt mot akut 
andnödssyndrom, ett genterapiprojekt för behandling av den sällsynta sjukdomen lipodystrofi 
tillsammans med Combigene AB (publ) samt ett småmolekylsprojekt för behandling av dyslipidemi 
(allmänna blodfettsrubbningar) i samarbete med HitGen Inc. Läs mer på www.lipigon.se. 
 
Bolagets aktie (LPGO) är föremål för handel på̊ Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser 
är G&W Fondkommission. 
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